cenfraloptics

CENTRAL OPTICS GmbH
Otto-Hahn-Strasse 10
D-77694 Kehl

Adresse de livraison :

ACUITIS GENEVE Christophe Conte
18 Place Longemalle

1204 Geneve - Suisse

Suisse

Facture n° 3652409 du 18 juillet 2024

Votre commande n° 7580798 du 17 juillet 2024 a 10:40:22

140, Boul

SENSEE

75908 Par

Adresse de facturation :
Acuitis Suisse

Service Comptabilité

5, RUE DE LA MORACHE
N° DE COMPTE EN DOUANE : 49

09-6

1260 NYON (SUISSE)

TVA IntraCom: CHE-102.629-623
N° de Maison: 001

Désignation - produits CE

Quantité

Prix unitaire
HT

Prix total HT

Taux de TVA

Prix total TTC

ACUVUE Oasys 1-Day (90) (TSPO01l)
(Sphérique)

Sphere (PWR) : -5,00 (myope)
Rayon (BC) : 8,50

Diametre (DIA) : 14,30

Porteur: stock

48.47 €

48.47 €

0%

48.47 €

ACUVUE Oasys 1-Day For Astigmatism
(90) (TASOL1I) (Torique)

Sphére (PWR) : -4,50 (myope)

Rayon (BC) : 8,50

Diameétre (DIA) : 14,30

Cylindre (CYL) : -1,75

Axe: 30°

Porteur: stock

54.70 €

54.70 €

0%

54.70 €

Frais de livraison

0.00 €

0.00 €

0%

0.00 €

Taux de Base HT | Total TVA
TVA
0% 103.17 € 0.00 €

Exonérations de TVA selon § 4 Nr. 1a UStG (Export)

L'exportateur des produits couverts par le présent document déclare que, sauf indication claire du contraire, ces produits ont l'origine préférentielle

CEE.
Notre Nr. EORI. : DE944371141379758
Conditions de paiement : 30 jours fin de mois

Bankverbindung: BNP Paribas Fortis SA BLZ 370 106 00 Konto Nr 2220492017 Iban : DE06 3701 0600 2220 4920 17 BIC : BNPADEFFXXX USt. ID Nr
DE-814430975 Sitz der Gesellschaft : Otto Hahn Strasse 10 - 77694 Kehl Geschéftsfuhrer :Yves Schneider Handelsregister : Amtsgericht Freiburg - HRB 371987

Total

103.17 €

103.17 €
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